ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2012 № 144
	        О внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского сельского поселения от 25.04.2006 года № 41 «Об утверждении Порядка формирования и контроля по исполнению муниципального заказа Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решением от 30.01.2007г. № 104)

Рассмотрев протест Тосненской городской прокуратуры от 27.09.2012 года № 07-35/12-139,   руководствуясь   Федеральным  законом от 24.07.2007 года
№ 218-ФЗ (ред. 08.05.2010) «О внесении изменений в федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», совет депутатов Федоровского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Федоровского сельского поселения от 25.04.2006 года № 41 «Об утверждении Порядка формирования и контроля по исполнению муниципального заказа Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных решением от 30.01.2007г. № 104) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3.2 Порядка после слов «определенных утвержденной бюджетной росписью» читать в следующей редакции: «составляют и размещают на официальном сайте планы-графики размещения заказов в порядке и по форме, установленным нормативным правовым актом, федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим нормативное правовое регулирование в сфере размещения заказов, и федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим правоприменительные функции по кассовому обслуживанию исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
1.2. В пункте 2.4.3 Порядка после слов «в разрезе получателей бюджетных средств по форме» читать в следующей редакции: «установленной нормативным правовым актом, федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим нормативное правовое регулирование в сфере размещения заказов, и федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим правоприменительные функции по кассовому обслуживанию исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                                 Р.И. Ким